
MATERIALE INSTALATII (Corp H Subsol)

I.D.: 68903920

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.638,88 RON - 4.638,88 RON

Descriere: Crt. Cod - UM - Cantitate - Pret unitar (fara TVA) - Valoare (fara TVA) - TVA 10. 63244020 - buc 2 - 2,26 lei - 4,52 lei - 5,38 lei 20. 45028008 - buc 3 - 25,13 lei - 75,39 lei - 89,71 lei 30. 63243075 - buc 2 - 205,88 lei - 411,76 lei - 489,99 lei 60. 63130075 - buc 2 - 32,69 lei - 65,38 lei - 77,80 lei 70. 63247550 - buc 2 - 7,89 lei - 15,78 lei - 18,78 lei 80. 63245040 - buc 2 - 3,44 lei - 6,88 lei - 8,19 lei 85. 63900040 - buc 4 - 3,52 lei - 14,08 lei - 16,76 lei 86. 63900075 - buc 15 - 40,76 lei - 611,40 lei - 727,57 lei 90. 63270075 - buc 8 - 15,04 lei - 120,32 lei - 143,18 lei 100. 64F30080 - buc 1 - 176,47 lei - 176,47 lei - 210,00 lei 110. 45024122 - buc 1 - 31,01 lei - 31,01 lei - 36,90 lei 120. 64GF0080 - buc 4 - 13,87 lei - 55,48 lei - 66,02 lei 130. 63V30075 - buc 11 - 277,31 lei - 3.050,41 lei - 3.629,99 lei Ref. 2793 / 04.04.2022.
